
招标公告

麻斜街道农村道路基础建设工程监理

1.招标条件

本招标项目麻斜街道农村道路基础建设工程监理已由湛江市坡头区发展和

改革局以湛坡发改投审〔2022〕38 号、湛坡发改投审〔2023〕14 号批准建设，项

目代码为 2206-440804-04-01-879209，项目业主为湛江市坡头区麻斜街道办事处，

建设资金来自债券资金、上级补助及区级财政统筹安排解决，出资比例为 100% ，

招标人为湛江市坡头区麻斜街道办事处，招标代理机构为湛江君义项目管理有

限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 工程名称：麻斜街道农村道路基础建设工程监理

2.2 建设地点：湛江市坡头区麻斜街道

2.3 建设规模：本次建设规模及内容为：建设麻斜村委会下辖的 13 个自然

村（井头村、山尾村、山仔村、茨角村、烟楼村、烟楼仔村、北海仔村、

新村环村、安铺村、大头岭村、渡仔村、西山村、赤后村），麻新村委会

下辖的 8 个自然村（张屋村、 黄屋村、田头仔村、垉城村、大麻瑶村、

麻瑶仔村、调东尾村、山坡里村）村道、巷道的道路硬底化工程。道路

硬底化厚度 130mm 的面积 134674.54 平方米，道路硬底化厚度 200mm 的

面积 189043.12 平方米，路面平整及拆除工程 4696.68 平方米，交通设施

工程 2445.3 平方米，麻斜街道两个村委会的 21 条自然村安装太阳能路

灯 3957 盏。

2.4 项目投资估算：项目估算总投资 12197.55 万元，其中：其中建安工程费

用 10179.04 万元、工程建设其他费用 1114.99 万元、基本预备费 903.52 万

元 ，最终以审定的建安费为准。

2.5 本工程监理服务费（招标控制价）暂定为：133.04 万元。

2.6 监理服务期：自签订本合同之日起，至工程验收合格并完成移交、竣工

结算、施工合同约定的工程质量缺陷责任期满及完成工程竣工备案止。



2.7 招标范围：本工程施工准备阶段、工程施工阶段、竣工结算阶段和工程

保修阶段的全部监理服务工作，包括质量控制、投资控制、进度控制、组织协

调、合同及信息管理、安全文明、结算管理等。

3.投标人资格要求

3.1 投标人必须具有独立法人资格。具备工程监理综合资质或市政公用工

程监理乙级或以上级别资质，营业执照有效。

3.2 投标人拟派总监理工程师，具备建设主管部门颁发的注册在投标企业

的市政公用工程 监理工程师证书。自本项目投标之日起，其最多只能同时担任

3 项(含本项目在内)工程的总监理工程师。（兼任的其他项目必须在湛江范围

内）。

3.3 在“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/)中

被列入失信被执行人名单的投标人 ，在国家企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn）中被列入严重违法失信企业名单的投标人，均按否决投标处

理。（网页截图须体现查询时间，查询时间为本项目公告发布之日起查询结果有

效）

3.4 本项目须制作：纸质版投标文件。

3.5 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。否则，相关投标

均无效。

3.6 本次招标 不接受 联合体投标，不接受分公司投标。

3.7 投标人如果是广东省外注册的企业，须在“进粤企业和人员诚信信息登

记平台”录入相关信息并通过数据规范检查显示正常登记。

4.招标投标程序安排及要求

4.1 本项目实行广州公共资源交易中心网上投标登记，不接受现场投标登

记（网上投标登记操作流程详见广州公共资源交易中心网站发布的最新版操作



指引）。投标人须在规定的投标登记时间内完成网上投标登记手续，逾期不受理。

4.2 招标公告发布时间： 2023 年 3月 31 日 00 时(北京时间，下同)。

4.3 答疑提问截止时间： 2023 年 4 月 5 日 00 时。提问为匿名方式，通过：

邮箱提出 邮箱地址： junyizj888@163.com 。

4.4 招标文件答疑、澄清、修改或补充内容发布答疑时间（如有）： 2023 年

4 月 7日。同时在广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心发布，内容在

网站发布后将视作已告知所有投标人。

4.5 投标文件（纸质版）递交的截止时间：2023 年 4月 20 日 11 时 15 分。

纸质投标文件递交地址：广州公共资源交易中心（广州市天河区天润路 333

号）08 号开标室。

4.6 开标时间:2023 年 4 月 20 日 11 时 15 分。开标地点：广州公共资源交

易中心（广州市天河区天润路 333 号）08 号开标室。

4.7 逾期送达的、未送达指定地点的、不按照招标文件要求密封的投标文

件，招标人，招标代理将予以拒收。

5.招标文件的获取

5.1 本项目采用网上投标登记。凡有意参加投标者，登录广州公共资源交

易中心交易平台网站办理网上投标登记手续并下载招标文件。详见广州公共资

源交易中心网站发布的最新版操作指引。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心网站

等（发布公告的媒介名称）上发布。招标人的澄清（答疑）、补充、修改等文件

一律通过广东省招标投标监管网、广州公共资源交易中心门户网站发布。

7.异议与投诉

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第二十二条和第六十条，潜

在投标人或其他利害关系人对本招标公告及招标文件有异议的，或认为招标投

标活动不符合法律、行政法规规定的，应当在投标截止时间 10 日前向招标人提

http://zb.zjcic.net），发布答疑时间为


出异议。对招标人答复不满意或者招标人未在规定的时间内作出答复的，可以

自知道或应当知道之日起 10 日内向湛江市坡头区农业农村局实名投诉，电话：

0759-3950499。（投诉应当有明确的请求和必要的证明材料，具体要求依照《工

程建设项目招标投标活动投诉处理办法》）

潜在投标人或其他利害关系人应当充分重视异议、投诉提出的时限，避免

异议权、投诉权因时效原因而消失。

8.本招标公告未尽事宜，执行本工程的招标文件及有关法律法规规定。

9.联系方式

招标人：湛江市坡头区麻斜街道办事处

地址：广东省湛江市坡头区麻斜街道办事处

联系人：黄生

电话：0759-3980233

招标代理机构：湛江君义项目管理有限公司

地址：湛江市开发区乐山路银隆广场 A1101

联系人：谢丽仪

电话：15812346739

电子邮件：junyizj888@163.com

2023 年 3 月 30 日


	招标公告

